
Łęczna, dnia 09.10.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski  
Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.45.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Zakup oraz dostawa wyposażenia meblowego dla 

Dziennego Domu Senior+ w Jaszczowie”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski, Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2023, poz. 1605) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 09.10.2023 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena (PLN) Okres gwarancji  Czas dostawy 

1 DOMI STYL Maciej Banaszek 
21-007 Mełgiew, Minkowice 206 
NIP 9461425015 

22 386,00 48 miesięcy 20 dni 

2 TORO Sp. z o. o. 
Breo 64a, 33-140 Lisia Góra 
NIP 9930694183 

30 258,00 48 miesięcy 20 dni 

3 KOMA R. Kozakiewicz Sp. j.  
ul. Chorzowska 3/3, 26-600 Radom  
NIP 7962775363 

33 518,00 48 miesięcy 20 dni 

4 Drzewiarz-Bis Sp. z o. o.  
ul. Wyszyoskiego 46A, 87-600 Lipno  
NIP 4660270038 

25 472,07 48 miesięcy 30 dni 

5 KAL-SPORT Paweł Kalita  
ul. Trembeckiego 11a, 35-234 Rzeszów  
NIP 8131004652 

33 763,50 48 miesięcy 20 dni 

6 PH Energia S.C. P.Wielgo H.Widomski  
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce  
NIP 9591956722 

23 969,64 48 miesięcy 20 dni 

7 WAM Wojciech Smolak  
Świlcza 147K, 36-072 Świlcza  
NIP 9181692873 

22 976,40 48 miesięcy 20 dni 

8 MEBELLI Marcin Kulbacki  
ul. Leśna 10/53, 10-173 Olsztyn  
NIP 7393047254 

31 425,27 48 miesięcy 20 dni 

9 Zaułek Dizajnu Marta Szlapa  
ul. Gliwicka 218e, 40-860 Katowice  
NIP 6272758317 

25 239,60 48 miesięcy 20 dni 

10 Elmar Anna Karnas  
ul. 3 Maja 1/3, 36-030 Błażowa  
NIP 8133069288 

23 911,20 48 miesięcy 20 dni 

  

 Wicestarosta                                                                           Przewodniczący Zarządu Powiatu                            

/-Michał Pelczarski-/                                                                                              /-Krzysztof Niewiadomski-/ 


